ARRETE MUNICIPAL N° 0023/2025SGE:

Portant retrait de I'arrété municipal
n°0020/2025SGE relatif A I'exploitation

;;?;*}‘%&;i@%% frr-ser * d'un petit train touristique sur le
e, ﬂwgggfﬁ;féff{ﬁ domaine public communal

Monsieur Antoine PARRA,

‘Maire de la commune d’ARGELES-SUR-MER

Vu le Codé général des collectivités territoriales,
Virle Code de la voirie routiére,

Vu l'arrété municipal n°0020/2025SGE en date du 05 Juin 2025, regu au contréle de
légalité 1&.05 Juin 2025

Considérant Ja nécessité de renforcer la sécurité juridique des mesures édictées,

Considérant qu'il convient; dans:cette attente, de procéder a son retrait,

ARRETE:
Article 1

Larrété municipal n°0020/ 20_2§SGE du 05 Juin 2025 estretiré a compter de la date du
présent arrété,
Article 2 | i S

'

Le présenit arrété sera notifié-aux initéressés et affiché en mairie.

Article 3

Monsieur le Directeur général des services, Monsieur le commandant de la Brigade de
gendarmerie d'Argelés-sur-Mer, Monsieur le Chef de la police municipale, Monsieur le
Directeur des services techniques de la commune sont chargés chacun en ce qui le
cancerne, de l’application du présent arrété, dont 'ampliation leur sera adressé.

FORECH EN PREFECTURE 4
le 13/66/2825

" A;@éﬁﬁiﬁn 2t B danadnaran M

93 _AR~ 0662166 00 330-2525 (R 13~-ARRG023_202




Article 4

Le présent arrété peut faire 'objet d'un recours pour excés.de pouvoirdevant le Tribunal
'adrn'iriistratiif de Montpellier dans:un-délai de.deux mois-a compter de sa publication..

Fait'a Argelés-sur-Mer le 12 Juin 2025

ACTE PUBLIE
En date du A3 /@5 / 008

Peut faire I'ebjet ¢'un recours auprds du
Tribural Administratif dans un délal de deux
mels 4 gamptsr g6 as publicotion at de sa
reception par le représentant de LEtal

#ar Antolne PARRA Marlg

] REBCLI EN PREBECYURE 1
le 13/86/2005
Brpdaation sariies £ Lear e com
49 _AR=(66=218500050-29250613~ARR 0V23_292-




